ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446350, Самарская обл., с. Кинель-Черкассы, ул. Красноармейская, 69,

тел. 4-20-29, факс 4-03-88,

   26.01.2019 года                                                                                          №68-274
Р Е Ш Е Н И Е

О назначении лиц, уполномоченных  выдавать разрешения
на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты Собрания представителей сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, выдвинутым по одномандатному избирательному округу №7, при проведении дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7; кандидатам в депутаты Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, выдвинутым по одномандатному избирательному округу №7, при проведении дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7
       В соответствии с частью 6.1 статьи 33 Закона Самарской области  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Кинель-Черкасского района Самарской области с полномочиями окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутата Собрания представителей сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7, по дополнительным выборам депутата Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7
РЕШИЛА:

        1.Назначить   лицами,   уполномоченными   выдавать  разрешения на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты Собрания представителей сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, выдвинутым по одномандатному избирательному округу №7, при проведении дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7; кандидатам в депутаты Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, выдвинутым по одномандатному избирательному округу №7, при проведении дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7:
        Бакланову Елену Александровну – председателя территориальной избирательной комиссии Кинель-Черкасского района Самарской области;

       Льготина Сергея Владимировича – заместителя  председателя территориальной избирательной комиссии Кинель-Черкасского района Самарской области;

        Ланских Наталью Викторовну – секретаря территориальной избирательной комиссии Кинель-Черкасского района Самарской области.
         2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для  размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель  территориальной

 избирательной комиссии

                                      Е.А.Бакланова

  Секретарь территориальной

  избирательной комиссии                                                                              Н.В.Ланских